АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРБОВОЛОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.09.2014 г.                                                                       № 114

х.Вербовый Лог
О внесении изменений в постановление от 11.09.2013г. №157 «Об утверждении муниципальной программы
Вербовологовского сельского поселения
«Охрана окружающей среды и рациональное природопользование»
    В связи с необходимостью корректировки бюджетных ассигнований программы  «Охрана окружающей среды и рациональное природопользование» администрация Вербовологовского сельского поселения постановляет:

1. Внести в  муниципальную программу Вербовологовского сельского поселения «Охрана окружающей среды и рациональное природопользование» (далее – Программа) следующие изменения:
        1.1. В паспорте муниципальной программы Вербовологовского сельского поселения «Охрана окружающей среды и рациональное природопользование» ресурсное обеспечение программы изложить в новой редакции:

	«Ресурсное обеспечение программы
	объем бюджетных ассигнований на реализацию программы из средств местного бюджета составляет – 210,1 тыс.рублей;
объем бюджетных ассигнований на реализацию программы по годам составляет (тыс.рублей):

	год
	всего
	местный бюджет

	2014
	169,4
	169,4

	2015
	21,9
	21,9

	2016
	18,8
	18,8»

     1.2. Приложение №4 муниципальной программы изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

 1.3. Приложение №5 муниципальной программы изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

 2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

    3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

       Глава Вербовологовского сельского поселения

В.И.Картичев
Приложение 1
к постановлению администрации
Вербовологовского с/п
от 02.09.2014 №114
«Приложение № 4
к муниципальной программе
Расходы
местного бюджета на реализацию муниципальной программы
Вербовологовского сельского поселения «Охрана окружающей среды и рациональное природопользование»

	Статус
	Наименование
муниципальной
программы, подпрограммы
муниципальной
программы,

основного мероприятия,
мероприятия ведомственной целевой программы
	Ответственный
исполнитель,
соисполнители,
 участники
	Код бюджетной
   классификации
<1>
	Расходы <2> (тыс. рублей), годы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2014
	2015
	2016

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Муниципальная
программа
	«Охрана окружающей среды и рациональное природопользование»
	всего

в том числе:
	951
	-
	-
	-
	169,4
	21,9
	18,8

	Администрация Вербовологовского сельского поселения,
всего
	951
	-
	-
	-
	169,4
	21,9
	18,8

	Подпрограмма 1
	Экологическая безопасность
	всего,

в том числе:
	951

	105,0
	21,9
	18,8

	Администрация Вербовологовского сельского поселения всего
	951
	-
	-
	-
	119,4
	21,9
	18,8

	Основное
мероприятие 1.1

	уничтожение карантинных растений

	Администрация Вербовологовского сельского поселения
	951
	0503
	0512809
	244
	59,4
	11,9
	8,8

	Основное
мероприятие 1.2

	проведение противоклещевой обработки территории поселения
	Администрация Вербовологовского сельского поселения
	951
	0503
	0512810
	244
	25,0
	10,0
	10,0

	Основное
мероприятие 1.3
	содержание места временного сбора мусора
	Администрация Вербовологовского сельского поселения
	951
	0503
	0512811
	244
	35,0
	0
	0

	Подпрограмма 2
	Озеленение
	Всего, в том числе
	951
	-
	-
	-
	0
	0
	0

	Администрация Вербовологовского сельского поселения
	951
	-
	-
	-
	0
	0
	0

	Основное
мероприятие 2.1
	Высадка зеленых насаждений
	Администрация Вербовологовского сельского поселения
	951
	0503
	0522812
	244
	0
	0
	0

	Основное
мероприятие 2.2
	Содержание зеленых насаждений
	Администрация Вербовологовского сельского поселения
	951
	0503
	0522813
	244
	0
	0
	0

	Подпрограмма 3
	Развитие водохозяйственного комплекса
	Всего, в том числе
	951
	0406
	0532831
	244
	50,0
	0
	0

	Администрация Вербовологовского сельского поселения
	951
	0406
	0532831
	244
	50,0
	0
	0

	Основное мероприятие 3.1
	Повышение эксплуатационной надежности гидротехнических сооружений

	Администрация Вербовологовского сельского поселения
	951
	0406
	0532831
	244
	50,0
	0
	0

Приложение 2
к постановлению

Администрации Вербовологовского

сельского поселения
от 02.09.2014 №114
«Приложение № 5
к муниципальной программе

Расходы

местного бюджета, областного бюджета, федерального бюджета
и внебюджетных источников на реализацию муниципальной программы
«Охрана окружающей среды и рациональное природопользование»
	Статус
	Наименование муниципальной  программы, подпрограммы муниципальной программы
	Ответственный  исполнитель, соисполнители
	Оценка расходов (тыс. рублей), годы

	2014
	2015
	2016

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Муниципальная
программа
	Охрана окружающей среды и рациональное природопользование»
	всего
	169,4
	21,9
	18,8

	местный бюджет
	169,4
	21,9
	18,8

	федеральный бюджет
	-
	-
	-

	областной бюджет
	-
	-
	-

	внебюджетные источники
	-
	-
	-

	Подпрограмма 1
	Экологическая безопасность
	всего
	169,4
	21,9
	18,8

	местный бюджет
	169,4
	21,9
	18,8

	федеральный бюджет
	-
	-
	-

	областной бюджет
	-
	-
	-

	внебюджетные источники
	-
	-
	-

	Подпрограмма 2
	Озеленение
	всего
	0
	0
	0

	местный бюджет
	0
	0
	0

	федеральный бюджет
	-
	-
	-

	областной бюджет
	-
	-

	внебюджетные источники
	-
	-
	-

	Подпрограмма3
	Развитие водохозяйственного комплекса
	всего
	50,0
	0
	0

	местный бюджет
	0
	0
	0

	федеральный бюджет
	-
	-
	-

	областной бюджет
	-
	-

	внебюджетные источники
	-
	-
	-

[image: image1.png]

PAGE
1